第３号様式

令和６年１月２６日

１　会 議 名 令和５年度第３回八千代市民生委員推せん会

２　開催日時
令和６年１月２４日（水）
　午後２時００分　～　午後２時３０分

３　開催場所
八千代市萱田町７２８
　八千代市市民会館　３階　第１会議室

４　議　　題
１　議事録署名人の指名について
２　欠員地区における民生委員の推薦について

５　出席者名等

【委員】
綱島委員長，碓井委員，保坂委員，弓削田委員，津川委
員，磯﨑委員，越後委員，井澤委員，木村委員

【事務局】
健康福祉課　瀬能尾課長，宍倉主査補，大田主事

６　公開又は非公開の別 非公開

７　非公開の理由

八千代市審議会等の会議の公開に関する要領
第４条第２号に該当
（理由）個人の特定及び資質，資格，生活情報等によ
り，人物評価の審議が行われるため

８　傍聴人数 --

９　所管課等
健康福祉課　地域福祉班
電話番号：０４７－４２１－６７３１

会 議 開 催 結 果